Código Verificador:
Código de Autenticação:

Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sul de Minas Gerais
IFSULDEMINAS - Campus Poços de Caldas

DECLARACAO Nº31/2025/CELA/DDE/PCS-DG/PCS/IFSULDEMINAS

3 de setembro de 2025

EDITAL 75/2025, de 27 de agosto de 2025

CONVOCAÇÃO PARA ENTREVISTA

A coordenadora dos Projeto “Gurizada: amigos do esporte”, e "IF Digital Interação 2025" no uso de suas atribuições legais, torna
público o a convocação para a entrevista, parte deste processo seletivo.

Vaga Nome Dia Horário Link

1 Gabriel Gonçalves Ribeiro 04/09 11:30 meet.google.com/scz-sfux-agc

2 William Batista Silva 04/09 11h meet.google.com/scz-sfux-agc

3 Luana da Silva Santos 04/09 10h meet.google.com/scz-sfux-agc

3 Sara Silva 04/09 10:10 meet.google.com/scz-sfux-agc

3 Júlia Oliveira 04/09 10:20 meet.google.com/scz-sfux-agc

3
Ana Clara Henrique
Ferreira

04/09 10:30 meet.google.com/scz-sfux-agc

3 Laura Franco da Silva 04/09 10:40 meet.google.com/scz-sfux-agc

3 Maria de Jesus Lima 04/09 10:50 meet.google.com/scz-sfux-agc

Lorena Temponi Boechat
Coordenadora dos Projetos -“Gurizada: amigos do esporte" e "IF Digital Interação - 2025"

Documento assinado eletronicamente por:

Lorena Temponi Boechat, PROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICO, em 03/09/2025 11:27:23.

Este documento foi emiFdo pelo SUAP em 03/09/2025. Para comprovar sua autenFcidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifsuldeminas.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

587293
2c640db268

Documento eletrônico gerado pelo SUAP (https://suap.ifsuldeminas.edu.br)

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sul de Minas Gerais

	Documento assinado eletronicamente por: